

# 単 価 合 意 書

令和7年1月24日に契約した寺田拡幅下り線改良舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月24日

発注者 住所 京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京都市左京区岡崎円勝寺町85番地の4

氏名 株式会社 岡野組

代表取締役 岡野 真之

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 道路改良          |                              |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 49,447,597 |          |
| 道路土工          |                              |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 2,092,224  |          |
| 掘削工           |                              |      |     |      |            |          |
|               |                              | m3   | 140 |      | 40,502     |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 40,502     |          |
| 路体盛土工         |                              |      |     |      |            |          |
|               |                              | m3   | 420 |      | 1,065,984  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                       |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 392,490    |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                 |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 92,586     |          |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                       |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 45,100     |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満              |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 96,508     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 439,300    |          |
| 路床盛土工         |                              |      |     |      |            |          |
|               |                              | m3   | 220 |      | 629,386    |          |
| 路床盛土          | 2.5m未満                       |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 284,500    |          |
| 路床盛土          | 4.0m以上                       |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 53,686     |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満              |      |     |      |            |          |
|               |                              | 式    | 1   |      | 52,450     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)           |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 238,750   |          |
| 残土処理工         |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 356,352   |          |
| 整地            | 敷均し(ルース)                 |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 33,292    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)           |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 323,060   |          |
| 擁壁工           |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 1,026,433 |          |
| 作業土工          |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 40,533    |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 985,900   |          |
| 小型擁壁          | 0.6m以上0.8m未満 18-8-40(高炉) |      |     |        |           |          |
|               |                          | m3   | 10  | 98,590 | 985,900   |          |
| カルハート工        |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 863,990   |          |
| プレキャストカルハート工  |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 863,990   |          |
| プレキャストボックス    | B1200×H1200(流用品)         |      |     |        |           |          |
|               |                          | m    | 10  | 86,399 | 863,990   |          |
| 排水構造物工        |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 9,989,106 |          |
| 作業土工          |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 851,990   |          |
| 側溝工           |                          |      |     |        |           |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 1,588,593 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                             | 契約単位           | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------|----------------|-----|--------|-----------|----------|
| 現場打ちL型街渠      | A-1 170/140×500 18-8-40(高炉)     | m              | 42  | 4,339  | 182,238   |          |
| 現場打ちL型街渠      | A-2 170/160×500 18-8-40(高炉)     | m              | 2   | 4,532  | 9,064     |          |
| 現場打ちL型街渠      | B-1 250/240×500 18-8-40(高炉)     | m              | 59  | 6,711  | 395,949   |          |
| 現場打ちL型街渠      | B-2 250/220×500 18-8-40(高炉)     | m              | 7   | 6,518  | 45,626    |          |
| 現場打ちL型街渠      | B-3 250/240～220×500 18-8-40(高炉) | m              | 1   | 6,614  | 6,614     |          |
| 現場打ちL型街渠      | C 170/160～140×500 18-8-40(高炉)   | m              | 1   | 4,435  | 4,435     |          |
| 管(函)渠型側溝      | φ 300                           | m              | 38  | 14,651 | 556,738   |          |
| 側壁嵩上げ         | H=89～0mm 18-8-40(高炉)            | m              | 3   | 4,288  | 12,864    |          |
| 底版コンクリート      | t=256～0mm 18-8-25(20)(高炉)       | m <sup>3</sup> | 5   | 75,013 | 375,065   |          |
| 管渠工           |                                 | 式              | 1   |        | 3,246,782 |          |
| 横断異形管         | φ 600相当                         | m              | 10  | 71,345 | 713,450   |          |
| 暗渠排水管         | VP φ 200                        | m              | 4   | 5,975  | 23,900    |          |
| 暗渠排水管         | VP φ 250                        | m              | 17  | 8,652  | 147,084   |          |
| 鉄筋コンクリート台付管   | φ 300                           | m              | 12  | 15,383 | 184,596   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 鉄筋コンクリート台付管   | φ 1000                              | m    | 36  | 56,657    | 2,039,652 |          |
| ヒューム管(B形管)    | 外圧管1種 φ 600 90° 巻き基礎 18-8-40(高炉)    | m    | 4   | 34,525    | 138,100   |          |
| 集水桝・マンホール工    |                                     | 式    | 1   |           | 3,619,109 |          |
| 現場打ち街渠桝       | A 400×600×900 18-8-40(高炉)           | 箇所   | 2   | 58,294    | 116,588   |          |
| 現場打ち街渠桝       | B-1 500×600×1000 18-8-40(高炉)        | 箇所   | 1   | 63,343    | 63,343    |          |
| 現場打ち街渠桝       | B-2A 600×1100×1300 24-12-25(20)(高炉) | 箇所   | 1   | 131,607   | 131,607   |          |
| 現場打ち街渠桝       | B-2B 600×1100×1300 24-12-25(20)(高炉) | 箇所   | 1   | 130,966   | 130,966   |          |
| 現場打ち街渠桝       | C-1 600×500×1100 18-8-40(高炉)        | 箇所   | 1   | 94,566    | 94,566    |          |
| 現場打ち街渠桝       | C-2 600×500×1100 18-8-40(高炉)        | 箇所   | 1   | 94,475    | 94,475    |          |
| プレキャスト街渠桝     | 管渠型側溝用桝(B) 400×450×750              | 箇所   | 2   | 70,074    | 140,148   |          |
| プレキャストマンホール   | M2-2 φ 600(支給品)                     | 基    | 1   | 23,641    | 23,641    |          |
| プレキャスト集水桝     | M6 1500×1500×2820                   | 箇所   | 1   | 1,133,155 | 1,133,155 |          |
| プレキャスト集水桝     | M7 1500×1500×2820                   | 箇所   | 1   | 1,167,909 | 1,167,909 |          |
| 街渠桝蓋          | 400×600用 クレチンク T-25 普通目ボルト固定        | 枚    | 2   | 52,990    | 105,980   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 街渠柵蓋          | 500×600用 クレーチング T-25 普通<br>目  bolts固定 | 枚    | 1   | 61,687  | 61,687    |          |
| 街渠柵蓋          | 600×1100用 クレーチング T-25 普通<br>目 bolts固定 | 枚    | 2   | 133,161 | 266,322   |          |
| 街渠柵蓋          | 400×500用 クレーチング T-25 普通<br>目 bolts固定  | 枚    | 2   | 41,503  | 83,006    |          |
| 支給品運搬         | プレキャストマンホール(M2-2 φ600)                | 式    | 1   |         | 5,716     |          |
| 防草コンクリート工     |                                       | 式    | 1   |         | 682,632   |          |
| 張りコンクリート      | 18-8-40(高炉) 仕上り厚 10cm                 | m2   | 171 | 3,992   | 682,632   |          |
| 縁石工           |                                       | 式    | 1   |         | 3,303,766 |          |
| 作業土工          |                                       | 式    | 1   |         | 44,328    |          |
| 縁石工           |                                       | 式    | 1   |         | 3,259,438 |          |
| 歩車道境界ブロック     | A-1 180/210×300×600                   | m    | 97  | 7,732   | 750,004   |          |
| 歩車道境界ブロック     | A-2 180/210×300×600                   | m    | 81  | 8,190   | 663,390   |          |
| 歩車道境界ブロック     | A-3 180/205×250×600                   | m    | 12  | 7,294   | 87,528    |          |
| 歩車道境界ブロック     | B-1 180/230×250×600                   | m    | 24  | 10,087  | 242,088   |          |
| 歩車道境界ブロック     | B-2 180/230×250×600                   | m    | 17  | 7,751   | 131,767   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | B-3 180/230×250×600    | m    | 37  | 10,325 | 382,025 |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | B-4 180/230×250×600    | m    | 7   | 9,621  | 67,347  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | B-5 180/230×250×600    | m    | 2   | 8,453  | 16,906  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | B-6 180/230×250×600    | m    | 2   | 7,767  | 15,534  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-1 198/205×70×600     | m    | 39  | 7,496  | 292,344 |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-2 198/205×70×600     | m    | 16  | 7,496  | 119,936 |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-3 198/205×70×600     | m    | 2   | 7,496  | 14,992  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-4 198/205×70×600     | m    | 3   | 7,496  | 22,488  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-5 198/205×70×600     | m    | 4   | 7,910  | 31,640  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C-6 195/205×100×600    | m    | 5   | 7,592  | 37,960  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | D-1 180/230×250～70×600 | m    | 5   | 12,950 | 64,750  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | D-2 180/230×250～70×600 | m    | 1   | 13,188 | 13,188  |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | D-3 180/230×250～70×600 | m    | 0.6 | 11,084 | 6,650   |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | D-4 180/230×250～70×600 | m    | 0.6 | 11,084 | 6,650   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | D-5 180/230×250～100×600        | m    | 0.6 | 10,224 | 6,134     |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | D-6 180/230×250～70×600         | m    | 0.6 | 12,072 | 7,243     |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | K-A 180/205×250×600            | m    | 36  | 7,322  | 263,592   |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | K-B1 195/205×100×600           | m    | 1   | 6,843  | 6,843     |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | K-B2 195/202×70×600            | m    | 0.6 | 6,373  | 3,823     |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ              | K-C1 180/205×250～100×600       | m    | 0.6 | 7,694  | 4,616     |          |
| 防護柵工                    |                                | 式    | 1   |        | 422,448   |          |
| 路側防護柵工                  |                                | 式    | 1   |        | 422,448   |          |
| ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ               | Gp-Bp-2E 景観塗装(ｸﾞｰｸﾞﾗｳﾝ)        | m    | 16  | 26,403 | 422,448   |          |
| 舗装工                     |                                | 式    | 1   |        | 8,236,572 |          |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工<br>(本線車道)(夜間) |                                | 式    | 1   |        | 8,236,572 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)            | 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 200mm     | m2   | 820 | 666.6  | 546,612   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)            | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 150mm      | m2   | 820 | 614    | 503,480   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)            | 再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超 | m2   | 820 | 3,046  | 2,497,720 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 基層(車道・路肩部)    | 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超         | m2   | 820 | 1,680  | 1,377,600 |          |
| 中間層(車道・路肩部)   | ポリマー改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 | m2   | 820 | 1,887  | 1,547,340 |          |
| 表層(車道・路肩部)    | ポリマー改質Ⅱ型密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超   | m2   | 820 | 2,151  | 1,763,820 |          |
| 区画線工          |                                           | 式    | 1   |        | 1,524,385 |          |
| 区画線工<br>(夜間)  |                                           | 式    | 1   |        | 1,524,385 |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無            | m    | 820 | 406.2  | 333,084   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無            | m    | 16  | 436.3  | 6,980     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 580 | 1,006  | 583,480   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無   | m    | 130 | 969    | 125,970   |          |
| 区画線消去         | 削取り式                                      | m    | 618 | 768.4  | 474,871   |          |
| 道路付属施設工       |                                           | 式    | 1   |        | 372,674   |          |
| 道路付属物工        |                                           | 式    | 1   |        | 372,674   |          |
| 車線分離標         | H=800 貼付式                                 | 本    | 17  | 21,922 | 372,674   |          |
| 道路照明設備工       |                                           | 式    | 1   |        | 8,153,090 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 作業土工          |                           |      |     |           |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |           | 498,649   |          |
| 道路照明設備設置工     |                           |      |     |           |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |           | 6,248,508 |          |
| 照明柱基礎         | φ 500×H1700 18-8-40(高炉)   |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 5   | 72,717    | 363,585   |          |
| 多目的柱基礎        | φ 1000×H2300 18-8-40(高炉)  |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 1   | 245,928   | 245,928   |          |
| 引込柱基礎         | 600×600×H1000 18-8-40(高炉) |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 2   | 84,469    | 168,938   |          |
| 照明柱           | H=10.3m(IS10.3B-C) 景観色塗装  |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 6   | 569,047   | 3,414,282 |          |
| 多目的柱          | H=10.3m 景観色塗装             |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 1   | 1,261,195 | 1,261,195 |          |
| 引込柱           | H=7.2m 景観色塗装              |      |     |           |           |          |
|               |                           | 基    | 2   | 397,290   | 794,580   |          |
| 配管・配線工        |                           |      |     |           |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |           | 717,265   |          |
| 地中配管          | FEP φ 100mm               |      |     |           |           |          |
|               |                           | m    | 12  | 771.1     | 9,253     |          |
| 地中配管          | FEP φ 80mm                |      |     |           |           |          |
|               |                           | m    | 299 | 593.7     | 177,516   |          |
| 地中配管          | FEP φ 50mm                |      |     |           |           |          |
|               |                           | m    | 203 | 415.3     | 84,305    |          |
| 地中配管          | FEP φ 30mm                |      |     |           |           |          |
|               |                           | m    | 6   | 343.1     | 2,058     |          |
| ベルマウス         | FEP φ 100mm用              |      |     |           |           |          |
|               |                           | 個    | 3   | 815.7     | 2,447     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価     | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-----|----------|-------------|----------|
| ペルマウス         | FEP φ 80mm用                | 個    | 33  | 574. 3   | 18, 951     |          |
| ペルマウス         | FEP φ 50mm用                | 個    | 53  | 498. 4   | 26, 415     |          |
| ペルマウス         | FEP φ 30mm用                | 個    | 2   | 466. 4   | 932         |          |
| 地中配線          | CV 3. 5mm2×2C              | m    | 219 | 1, 417   | 310, 323    |          |
| 埋設標識シート       | W=300 折込2倍                 | m    | 80  | 416. 1   | 33, 288     |          |
| 埋設標識シート       | W=600 折込2倍                 | m    | 67  | 772. 8   | 51, 777     |          |
| ハントホール設置工     |                            | 式    | 1   |          | 688, 668    |          |
| ハントホール        | 900×900×900                | 箇所   | 6   | 114, 778 | 688, 668    |          |
| 交通安全施設工       |                            | 式    | 1   |          | 3, 178, 194 |          |
| 作業土工          |                            | 式    | 1   |          | 521, 182    |          |
| 信号設備工         |                            | 式    | 1   |          | 2, 657, 012 |          |
| 信号柱基礎         | 800×800×1500 18-8-40(高炉)   | 基    | 4   | 140, 295 | 561, 180    |          |
| 信号柱基礎         | 1000×1000×1500 18-8-40(高炉) | 基    | 1   | 175, 506 | 175, 506    |          |
| 信号柱基礎         | 1200×1200×1500 18-8-40(高炉) | 基    | 1   | 250, 135 | 250, 135    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------------------|------|-------|---------|-----------|----------|
| 信号柱基礎           | 1300×1300×1500 18-8-40(高炉) |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 基    | 2     | 270,073 | 540,146   |          |
| 信号柱基礎           | 1500×1500×1500 18-8-40(高炉) |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 基    | 2     | 286,627 | 573,254   |          |
| 信号柱基礎           | 1800×1800×1500 18-8-40(高炉) |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 基    | 1     | 556,791 | 556,791   |          |
| 構造物撤去工          |                            |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 式    | 1     |         | 3,162,983 |          |
| 防護柵撤去工          |                            |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 式    | 1     |         | 63,882    |          |
| 防護柵撤去(ガードレール)   | Gr-C-2B                    |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m    | 42    | 1,521   | 63,882    |          |
| 構造物取壊し工         |                            |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 式    | 1     |         | 720,103   |          |
| コンクリート構造物取壊し    | 無筋構造物 機械施工                 |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m3   | 56    | 7,334   | 410,704   |          |
| コンクリート構造物取壊し    | 鉄筋構造物 機械施工                 |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m3   | 19    | 14,907  | 283,233   |          |
| 舗装版切断           | アスファルト舗装版 15cm以下           |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m    | 4     | 607.1   | 2,428     |          |
| 舗装版破碎           | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下      |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m2   | 130   | 182.6   | 23,738    |          |
| 構造物取壊し工<br>(夜間) |                            |      |       |         |           |          |
|                 |                            | 式    | 1     |         | 474,547   |          |
| 舗装版切断           | アスファルト舗装版 15cm以下           |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m    | 78    | 773.9   | 60,364    |          |
| 舗装版破碎           | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下      |      |       |         |           |          |
|                 |                            | m2   | 1,630 | 254.1   | 414,183   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 運搬処理工         |                           |      |     |       |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 408,775   |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 56  | 1,578 | 88,368    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 19  | 1,960 | 37,240    |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻(掘削)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 5   | 3,290 | 16,450    |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 56  | 2,794 | 156,464   |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 19  | 4,572 | 86,868    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(掘削)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 5   | 2,794 | 13,970    |          |
| 現場発生産品運搬      | ガートレール                    |      |     |       |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 9,415     |          |
| 運搬処理工         |                           |      |     |       |           |          |
| (夜間)          |                           | 式    | 1   |       | 1,495,676 |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻(掘削)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 196 | 5,267 | 1,032,332 |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(掘削)               |      |     |       |           |          |
|               |                           | m3   | 196 | 2,364 | 463,344   |          |
| 仮設工           |                           |      |     |       |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 7,121,732 |          |
| 防護施設工         |                           |      |     |       |           |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 471,700   |          |
| 仮設ガートレール      | Gr-B-2B(特)(メッキ)+連続基礎(支給品) |      |     |       |           |          |
|               |                           | m    | 36  | 7,499 | 269,964   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 支給品運搬         | 仮設ガードレール、連続基礎ブロック |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 201,736    |          |
| 管路防護工         |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 1,354,619  |          |
| 吊防護           | 設置・撤去             |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 1,354,619  |          |
| 交通管理工         |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 4,438,427  |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員A          |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 3,295,740  |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B          |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 1,142,687  |          |
| 交通管理工<br>(夜間) |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 856,986    |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員A          |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 612,066    |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B          |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 244,920    |          |
| 直接工事費         |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 49,447,597 |          |
| 共通仮設費         |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 7,595,752  |          |
| 共通仮設費         |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 624,878    |          |
| 運搬費           |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 19,615     |          |
| 仮設材運搬費        |                   |      |     |      |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |      | 19,615     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 技術管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,776      |          |
| 道路施設基本データ作成費用 |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,776      |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 551,487     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,970,874   |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 57,043,349  |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 20,404,120  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 77,447,469  |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 13,552,531  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 91,000,000  |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 9,100,000   |          |
| 工事費計          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 100,100,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |